Архангельск  (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Bemerkungen:
__: Bei Bestellung bitte Spanndurchmesser angeben.
      Bestellbeispiel: Spannzange ER 40 / 472 E,
      Spanndurchmesser 21,0 mm : 218.610.210
* Spannmutter hat Sechskant für Gabelschlüssel.
Remarks:
__: Please list clamping diameter when ordering.
      Example of an order: Collet ER 40 / 472 E,
      clamping diameter 21,0 mm : 218.610.210
* Collet nut has a hexagon for fork wrenches.
Remarks:
Coolant supply thruogh collet.
Collet nuts and sealing rings for drills with internal
coolant supply see catalog accessories page Z3.2 and
Z4.1
D
L9
L3
D
6
D
10 D
2
D
1
H
2
H
1
Spannschlüssel
Spanner wrenches
Nenngröße
DIN term
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.........EPPINGER
V 7.4
1D 2D gnunhciezeBNID
noitangiseD-NID
.rN-lekitrA
.oNtraP
3D 1H 2H 1B 2B 1L 2L A negmaznnapS
stelloC
02 61-1 - * 090.011.132 24 42 92 55 03 07 - 2 52RE
52 61-1 - * 090.011.732 24 42 92 55 03 07 - 2 52RE
03 61-1 - 090.011.232 24 72 33 07 53 65 03 2 52RE
04 02-2 - * 090.011.332 05 13 74 58 5,24 08 - 2 23RE
Bemerkungen:
   Kühlmittelzufuhr durch Spannzange.
   Spannmuttern und Dichtringe für Werkzeuge mit
   innerer Kühlmittelzufuhr siehe Katalog Zubehör
   Seite Z3.2 und Z4.1
* Darstellung stimmt mit Werkzeug nicht überein.
Remarks:
   Coolant supply through collet.
   Collet nuts and sealing rings for drills with internal
   coolant supply see catalog accessories page Z3.2
   and Z4.1
* Drawing not correspondant with tool
Collet chuck with height adjustment facility
Spannzangenaufnahme
DIN ISO 10 889 (DIN 69 880)
Form E4höhenverstellbar, für Spannzangen nach DIN 6499 Schaublin
egnaznnapS